Начальнику лагеря ЛГ МБОУ «СОШ №5»

Бабушкиной Елене Валерьевне
от ________________________________________________

(Ф.И.О. указать полностью)

прожив. по адресу____________________________________

телефон (дом + сотовый) ______________________________
Заявление.

Прошу Вас принять моего сына (дочь)

_______________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

дата рождения (число, месяц, год рождения) ___________________, ученика(цы) школы №___, класса _____, в лагерь  «Дружба » в период    с 1 ноября  2014 г. по 8 ноября  2014 года.
О себе сообщаем следующее:

Мать__________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., Место работы полностью, должность)

Отец__________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., Место работы полностью, должность)

«___» _____________ 2014 г.

____________________

(подпись
К заявлению прилагаются следующие документы:

· Ксерокопия свидетельства о рождении ребенка;

· Копия паспорта родителя (страница фото, страница  прописка и страница дети);

· Ксерокопия страховки от несчастного случая.
В случае, если фамилия ребенка не совпадает с фамилией родителя, необходимо предоставить ксерокопию свидетельства о заключении брака или свидетельства о расторжении брака.

____________________________________________________________________________________

Начальнику лагеря ЛГ МБОУ «СОШ №5»

Бабушкиной Елене Валерьевне
от ________________________________________________

(Ф.И.О. указать полностью)

прожив. по адресу____________________________________

телефон (дом + сотовый) ______________________________
Заявление.

Прошу Вас принять моего сына (дочь)

_______________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

дата рождения (число, месяц, год рождения) ___________________, ученика(цы) школы №___, класса _____, в лагерь  «Дружба » в период   с 1 ноября  2014 г. по 8 ноября  2014 года.
О себе сообщаем следующее:

Мать__________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., Место работы полностью, должность)

Отец__________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., Место работы полностью, должность)

«___» _____________ 2014 г.

____________________

(подпись
К заявлению прилагаются следующие документы:

· Ксерокопия свидетельства о рождении ребенка;

· Копия паспорта родителя (страница фото, страница  прописка и страница дети);

· Ксерокопия страховки от несчастного случая.
В случае, если фамилия ребенка не совпадает с фамилией родителя, необходимо предоставить ксерокопию свидетельства о заключении брака или свидетельства о расторжении брака.